
Administrátor: Mgr. Štěpán Trčka; Telefon: 734 286 494; E-mail: valec@dieceze.cz; dalesice@dieceze.cz; konesin@dieceze.cz; 

lipnik@dieceze.cz. Internetové stránky farnosti: http://farnostvalec.cz 

 

OHLÁŠKY FARNOSTÍ DALEŠICE, KONĚŠÍN, 

LIPNÍK U HROTOVIC A VALEČ U HROTOVIC 

26. LISTOPADU – 4. PROSINCE 2022 

Sobota 

26. 11. 
 Lipník 18,00 

Za Miloslava Kabelku, rodiče, živou 

i zemřelou rodinu Kabelkovu 

a Renátovu a duše v očistci 

Neděle 

27. 11. 
1. neděle adventní 

Valeč 8,00 
Za živou a zemřelou rodinu Cahovu, 

Malachovu a Pekárkovu 

Dalešice 9,30 
Za Josefa Kováře, manželku, rodiče, 

sourozence, živou i zemřelou rodinu 

Kovářovu 

Koněšín 11,00 
Za o. Oldřicha Zburníka, Miloslava 

Semeráda, Miloslava Ambrože a duše 

v očistci 

Pondělí 
28. 11. 

    

Úterý 

29. 11. 
 Valeč 17,00 

16:00-16:30 adorace NSO 

Za usmíření v rodině 

Středa 

30. 11. 

Svátek sv. Ondřeje, 
apoštola 

Valeč 6,30 Za Jaroslava Janečka 

Lipník 17,00 
Za Františka a Martu Rodkovy, rodiče, 

celou přízeň a za rodinu Mašterovu 

Čtvrtek 

1. 12. 
 

Koněšín 17,00 Za farníky 

Dalešice 18,00 Na poděkování za dar života 

Pátek 

2. 12. 
1. pátek v měsíci Valeč 17,00 

Dětská mše svatá 

Za Františka Rašky, živou a zemřelou 

rodinu 

Sobota 

3. 12. 

Památka 
sv. Františka 

Xaverského, kněze 

Dalešice 6,30  

Lipník 18,00 
Za Jana Mikeše, manželku a za rodiče 

Skoumalovy, Mikešovy, Jindřicha 

Zahrádku a Aloise Berouna 

Neděle 

4. 12. 
2. neděle adventní 

Valeč 8,00 Za farníky 

Dalešice 9,30 
Za Janu Kotrbovu, manžela a rodiče, za 

pomoc a ochranu Panny Marie pro 

celou její rodinu  

Koněšín 11,00 

Za rodiče Josefa a Andělu Mrňovy, jejich 

syna a vnuka, za rodiče Klinerovy, za 

Jana a Boženu Burianovy, za celou živou 

i zemřelou rodinu 

V neděli večer v 18:30 je možnost zahrát si v tělocvičně ZŠ Valeč florbal, ve středu v 20:00 volejbal. 

V tomto týdnu proběhnou pravidelné návštěvy nemocných a starších farníků: ve čtvrtek ve farnostech 

Dalešice a Koněšín a v pátek ve farnosti Valeč. 

mailto:valec@dieceze.cz
mailto:dalesice@dieceze.cz
mailto:konesin@dieceze.cz
mailto:lipnik@dieceze.cz


Administrátor: Mgr. Štěpán Trčka; Telefon: 734 286 494; E-mail: valec@dieceze.cz; dalesice@dieceze.cz; konesin@dieceze.cz; 

lipnik@dieceze.cz. Internetové stránky farnosti: http://farnostvalec.cz 

 

Návštěvu sv. Mikuláše budeme očekávat ve Valči v pátek 2.12. při dětské mši svaté, v sobotu 3.12. 

při mši svaté v Lipníku a v neděli 4.12. na závěr mše svaté v Dalešicích i v Koněšíně. 

Udělení svátosti křtu: V neděli 4.12. v 15:00 ve farním kostele ve Valči přijme křest Radek Vrbka 

z Plešic. 

Od začátku doby adventní je možnost zapisovat úmysly mší svatých na první polovinu roku 2023. 

Bylo zahájeno přihlašování na SDM v Lisabonu, které proběhnou ve dnech 1.-6.8.2023 a jsou určené 

pro mladé ve věku 16-30 let. Národní předprogram začíná 26.7. ve Fatimě. Cena se bude pohybovat 

mezi 8.000-21.000,- Kč. Přihlášení do 17.12. získají slevu 1.000,- Kč z celkové částky. Více 

informací na webu svetovednymladeze.cz. 

V sakristiích kostelů jsou k dispozici stolní kalendáře pro rok 2023, cena za kus je 70,- Kč. 

mailto:valec@dieceze.cz
mailto:dalesice@dieceze.cz
mailto:konesin@dieceze.cz
mailto:lipnik@dieceze.cz

